KABELSTIGER GLO-4
GLOBAL SPECIALIST INDEN FOR ELEKTRISK OG
DIGITAL INFRASTRUKTUR I BYGGEBRANCHEN
Kabelstige LIGHT GLO-4 Længde Bredde Type Kode El-nr. 8737 EAN. NR.
Trinafstand 300 mm. 3000 200  LIGHT GLO-4 60/200-G 3M 8311132 020.025 8714161012681
Vangehøjde 60 mm. 3000 300  LIGHT GLO-4 60/300-G 3M 8311133 020.038 8714161012698
Materialetykkelse 1,25 mm. 3000 400  LIGHT GLO-4 60/400-G 3M 8311134 020.041 8714161012704
Sidevanger er forsynet med huller 3000 500  LIGHT GLO-4 60/500-G 3M 8311135 020.054 8714161012711
Kabelstigerne samles 3000 600  LIGHT GLO-4 60/600-G 3M 8311136 020.067 8714161012728
med Hurtigkobling GLO-4 6000 200  LIGHT GLO-4 60/200-G 6M 8311162 020.122 8714161012834
6000 300  LIGHT GLO-4 60/300-G 6M 8311163 020.135 8714161012841
6000 400  LIGHT GLO-4 60/400-G 6M 8311164 020.148 8714161012858
6000 500  LIGHT GLO-4 60/500-G 6M 8311165 020.151 8714161012865
6000 600  LIGHT GLO-4 60/600-G 6M 8311166 020.164 8714161012872
Kabelstige MEDIUM GLO-4 Længde Bredde Type Kode El-nr. 8737 EAN. NR.
Trinafstand 300 mm. 3000 200  MEDIUM GLO-4 60/200-G 3M 8311432 020.229 8714161013282
Vangehøjde 60 mm. 3000 300  MEDIUM GLO-4 60/300-G 3M 8311433 020.232 8714161013299
Materialetykkelse 1 25 mm 3000 400 MEDIUM GLO 4 60/400 G 3M 8311434 020 245 8714161013305Materialetykkelse 1,25 mm. 3000 400  MEDIUM GLO-4 60/400-G 3M 8311434 020.245 8714161013305
Trin og sidevanger er forsynet med huller 3000 500  MEDIUM GLO-4 60/500-G 3M 8311435 020.258 8714161013312
Kabelstigerne samles 3000 600  MEDIUM GLO-4 60/600-G 3M 8311436 020.261 8714161013329
med Hurtigkobling GLO-4 3000 200  MEDIUM GLO-4 60/200-X 3M 8361432 020.326 8714161016320
3000 300  MEDIUM GLO-4 60/300-X 3M 8361433 020.339 8714161016337
3000 400  MEDIUM GLO-4 60/400-X 3M 8361434 020.342 8714161016344
3000 500  MEDIUM GLO-4 60/500-X 3M 8361435 020.355 8714161016351
3000 600  MEDIUM GLO-4 60/600-X 3M 8361436 020.368 8714161016368
6000 200  MEDIUM GLO-4 60/200-G 6M 8311462 020.423 8714161013381
6000 300  MEDIUM GLO-4 60/300-G 6M 8311463 020.436 8714161013398
6000 400  MEDIUM GLO-4 60/400-G 6M 8311464 020.449 8714161013404
6000 500  MEDIUM GLO-4 60/500-G 6M 8311465 020.452 8714161013411